
Boletín Oficial de la Provincia de Córdoba

ADMINISTRACIÓN LOCAL

Ayuntamiento de Hinojosa del Duque

Núm. 3.174/2021

DECRETO DE LA ALCALDÍA: Expirado el plazo de presenta-

ción de solicitudes para la provisión, en propiedad, mediante opo-

sición libre, de una plaza de responsable de almacén, personal la-

boral fijo, asimilable al Grupo C, Subrupo 2, según oferta de em-

pleo público de 2020, y de conformidad con lo establecido en las

Bases de la Convocatoria aprobada por Junta de Gobierno Local

de fecha 15 de enero de 2021,

RESUELVE

PRIMERO. Aprobar la relación provisional de aspirantes admiti-

dos, no existiendo ningún aspirante excluido, y es la siguiente:

Nº APELLIDOS Y NOMBRE DNI

1 AGREDANO CABALLERO EMILIO ***0506**

2 ARANDA CARRACEDO JUAN ***5769**

3 ARANDA CARRACEDO MANUEL ***5775**

4 ARÉVALO GARCÍA JAVIER ***0707**

5 BARBERO GARCÍA MARÍA ASUNCIÓN ***5365**

6 BLANQUER GARCÍA JESÚS ***1044**

7 CASTILLEJO TORRES JUAN ***6107**

8 CASTRO SÁNCHEZ SANTIAGO ***2161**

9 LINARES TABAS JOSÉ JAVIER ***2292**

10 LUNA JURADO PEDRO ***0210**

11 MARTÍN CASTILLEJOS LAURA ***5122**

12 MOLERO SÁNCHEZ JOSÉ LUIS ***1253**

13 MONTENEGRO FERNÁNDEZ MARÍA PILAR ***4470**

14 MORALES CASTILLEJOS SERGIO ***6612**

15 MORAÑO NIETO ELENA ***8846**

16 MUÑOZ JURADO JAVIER ***4320**

17 OLMO FERNÁNDEZ ISABEL ***6090**

18 PALACIOS SÁNCHEZ MARÍA DEL MAR ***0511**

19 REBOLLO GARCÍA GONZALO ***6505**

20 REDONDO SÁNCHEZ JOSÉ MANUEL ***1235**

21 REVALIENTE MUÑOZ JOAQUÍN ***0423**

22 RUIZ PIZARRO MARÍA SOLEDAD ***4774**

23 TOCADOS JURADO ANA MARÍA ***5754**

24 TORRICO GORDILLO LIDIA ***4231**

SEGUNDO. Que las listas provisionales de aspirantes admiti-

dos se publiquen el Tablón de Anuncios de este Ayuntamiento de

Hinojosa del Duque y en la página web municipal a través de la

dirección www.hinojosadelduque.es.

Lo manda y firma el Sr. Alcalde, ante mi, la Secretaria que certi-

fico. Firmado electrónicamente.

Hinojosa del Duque, 30 de julio de 2021. Firmado electrónica-

mente por el Alcalde, Matías González López.

Jueves, 12 de Agosto de 2021 Nº 154  p.1

E
l d

oc
um

en
to

 h
a 

si
do

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tr
ón

ic
am

en
te

. P
ar

a 
ve

rif
ic

ar
 la

 fi
rm

a 
vi

si
te

 la
 p

ág
in

a 
ht

tp
://

w
w

w
.d

ip
uc

or
do

ba
.e

s/
bo

p/
ve

rif
y


		2021-08-12T07:21:20+0200
	Córdoba
	DIPUTACION DE CORDOBA
	Diputación de Córdoba




